2020 年 12 月 21 日

各 位

役員管掌変更及び組織変更に関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）は、2020 年 12 月 21 日開催の取締役会にお

いて、下記のとおり役員管掌変更及び組織変更について決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．変更の理由

当社の支店組織の管理体制を見直すため、支店統括本部を廃止し、札幌、東京、名古屋、福

岡の各支店の独立組織化及び大阪本店からの広島支店の独立組織化を行い、支店ごとに担当

取締役が管掌することにより、管理体制の強化による営業機能の拡充及び効率化を図るもの

です。

２.役員管掌変更（2020 年 12 月 21 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

森田 尚宏

常務取締役 札幌支店・名古屋支

店・福岡支店及び建築設計部担当

SAMTY VIETNAM CO.,LTD.

代表取締役社長

常務取締役

支店統括本部及び建築設計部担当、

支店統括本部長

大川 二郎

取締役 大阪本店及び広島支店担

当、大阪本店長兼大阪不動産事業

部長

取締役 大阪本店担当、大阪本店長

兼大阪不動産事業部長

寺内 孝春
取締役 東京支店担当、グループ

営業推進部長
取締役 グループ営業推進部長

以  上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９